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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-6-2022 - 10:17 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA senioren open

1. Amber van der Kruk MSV Zeemacht 200102730 SM142:40.97 +0,82 480 689 35.40 1:16.28 2:05.29 2:40.97
2. Suzie Pellis De Krabben 200701600 SM9 3:00.02 +0,76 343 601 38.24 1:23.82 2:16.99 3:00.02
3. Milou van Winkel WVZ 200402296 SM143:01.25 +0,74 336 483 35.87 1:23.08 2:18.84 3:01.25
4. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SM143:02.76 +0,75 328 471 44.71 1:29.57 2:21.17 3:02.76

Jeugd 1 en 2

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 2:22.24 +0,71 A 697 29.82 1:07.07 1:49.47 2:22.24
2. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:26.07 +0,67 B 643 31.28 1:10.00 1:52.46 2:26.07
3. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:26.36 +0,79 B 639 31.94 1:11.73 1:52.87 2:26.36
4. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:27.21 +0,72 B 628 31.50 1:09.31 1:52.87 2:27.21
5. Sara Korthuis TriVia 200600494 2:27.55 +0,78 B 624 30.88 1:09.21 1:54.23 2:27.55
6. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 2:30.53 +0,76 588 30.96 1:06.84 1:53.62 2:30.53
7. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:30.61 +0,79 587 30.98 1:10.39 1:55.13 2:30.61
8. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 2:34.13 +0,77 547 31.30 1:12.01 1:58.18 2:34.13
9. C. van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 2:34.87 +0,75 540 31.55 1:11.25 1:57.49 2:34.87

10. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 2:35.81 +0,73 530 31.71 1:11.24 1:57.72 2:35.81
11. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 2:36.34 +0,75 524 32.70 1:12.38 1:59.87 2:36.34
12. Emma Verkuyl WVZ 200500826 2:37.85 +0,75 510 32.16 1:15.32 2:01.20 2:37.85
13. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 2:38.49 +0,67 503 32.59 1:13.10 1:57.83 2:38.49
14. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SM143:02.76 +0,75 328 471 44.71 1:29.57 2:21.17 3:02.76

AFGEM Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730

Senioren 1 en 2

1. Anna van Droffelaar PSV 200400258 2:22.65 +0,67 A 691 31.13 1:08.18 1:49.40 2:22.65
2. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 2:23.74 +0,72 A 675 30.90 1:09.40 1:49.76 2:23.74
3. Sterre Hendriks PSV 200401288 2:24.90 +0,75 B 659 29.97 1:10.27 1:50.94 2:24.90
4. Kirsten Verhalle VZC 200400210 2:25.87 +0,77 B 646 30.94 1:08.27 1:52.18 2:25.87
5. Janne Slegers PSV 200404090 2:27.61 +0,68 R 623 30.99 1:09.10 1:55.05 2:27.61
6. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:27.80 +0,73 R 621 31.95 1:07.42 1:53.91 2:27.80
7. Amber Celie De Dolfijn 200300756 2:30.72 +0,76 585 29.99 1:08.42 1:56.11 2:30.72
8. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:31.10 +0,62 581 32.16 1:13.74 1:56.61 2:31.10
9. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 2:32.22 +0,76 568 31.89 1:08.89 1:56.07 2:32.22

10. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 2:33.00 +0,86 560 31.63 1:12.16 1:58.04 2:33.00
11. Tess Panjer VZC 200403060 2:33.26 +0,79 557 33.00 1:12.74 1:59.10 2:33.26
12. Milou van Winkel WVZ 200402296 SM143:01.25 +0,74 336 483 35.87 1:23.08 2:18.84 3:01.25
DIS Veerle Nieborg TriVia 200400428 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Daniëlle Meinema SWOL 1894 200300534

Senioren Open

1. Lotte Hosper Racing Club 200201414 2:18.56 +0,74 A 754 28.81 1:02.71 1:45.35 2:18.56
2. Silke Holkenborg VZC 200100292 2:18.59 +0,65 A 753 28.99 1:05.05 1:46.31 2:18.59
3. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 2:20.88 +0,71 A 717 28.92 1:04.33 1:47.44 2:20.88
4. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 2:22.24 +0,71 A 697 29.82 1:07.07 1:49.47 2:22.24
5. Anna van Droffelaar PSV 200400258 2:22.65 +0,67 A 691 31.13 1:08.18 1:49.40 2:22.65
6. Marjolein Delno VZC 199400024 2:22.83 +0,77 A 688 30.51 1:07.89 1:49.51 2:22.83
7. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 2:23.74 +0,72 A 675 30.90 1:09.40 1:49.76 2:23.74
8. Shelby Kasse Blue Marlins (SG) 199806316 2:24.79 +0,76 A 660 31.28 1:08.34 1:51.70 2:24.79
9. Sterre Hendriks PSV 200401288 2:24.90 +0,75 B 659 29.97 1:10.27 1:50.94 2:24.90

10. K. Jansen van Galen PSV 200201594 2:25.67 +0,75 B 648 30.44 1:10.93 1:51.57 2:25.67
11. Kirsten Verhalle VZC 200400210 2:25.87 +0,77 B 646 30.94 1:08.27 1:52.18 2:25.87
12. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:26.07 +0,67 B 643 31.28 1:10.00 1:52.46 2:26.07
13. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:26.36 +0,79 B 639 31.94 1:11.73 1:52.87 2:26.36
14. N. van den Ouden Nuenen 199900622 2:26.77 +0,52 B 634 30.67 1:08.61 1:52.40 2:26.77
15. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:27.21 +0,72 B 628 31.50 1:09.31 1:52.87 2:27.21
16. Sara Korthuis TriVia 200600494 2:27.55 +0,78 B 624 30.88 1:09.21 1:54.23 2:27.55
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 27, Dames, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

17. Janne Slegers PSV 200404090 2:27.61 +0,68 R 623 30.99 1:09.10 1:55.05 2:27.61
18. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:27.80 +0,73 R 621 31.95 1:07.42 1:53.91 2:27.80
19. Selene Wortel Hieronymus 199700654 2:28.60 +0,56 611 31.13 1:10.04 1:52.77 2:28.60
20. V. van den Bogert Hieronymus 200102138 2:28.85 +0,73 608 32.21 1:13.32 1:53.90 2:28.85
21. Robin Goossens Nuenen 200003128 2:29.03 +0,80 606 32.42 1:13.11 1:53.75 2:29.03
22. Zanthe Janssen PSV 200201786 2:29.48 +0,64 600 32.04 1:11.78 1:54.33 2:29.48
23. Angelique van Vark WIDEX GZC DONK 199701478 2:29.95 +0,71 594 32.54 1:12.51 1:56.67 2:29.95
24. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 2:30.53 +0,76 588 30.96 1:06.84 1:53.62 2:30.53
25. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:30.61 +0,79 587 30.98 1:10.39 1:55.13 2:30.61
26. Amber Celie De Dolfijn 200300756 2:30.72 +0,76 585 29.99 1:08.42 1:56.11 2:30.72
27. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:31.10 +0,62 581 32.16 1:13.74 1:56.61 2:31.10
28. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 2:31.58 +0,80 576 31.32 1:12.47 1:56.95 2:31.58
29. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 2:31.86 +0,74 572 31.94 1:12.82 1:57.46 2:31.86
30. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 2:32.22 +0,76 568 31.89 1:08.89 1:56.07 2:32.22
31. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 2:33.00 +0,86 560 31.63 1:12.16 1:58.04 2:33.00
32. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 2:33.01 +0,66 560 31.01 1:11.45 1:55.40 2:33.01
33. Tess Panjer VZC 200403060 2:33.26 +0,79 557 33.00 1:12.74 1:59.10 2:33.26
34. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 2:34.13 +0,77 547 31.30 1:12.01 1:58.18 2:34.13
35. C. van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 2:34.87 +0,75 540 31.55 1:11.25 1:57.49 2:34.87
36. Marit Boxum Deltasteur 200000068 2:35.28 +0,82 535 31.99 1:12.03 1:57.71 2:35.28
37. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 2:35.81 +0,73 530 31.71 1:11.24 1:57.72 2:35.81
38. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:36.07 +0,82 527 31.96 1:11.26 1:58.45 2:36.07
39. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 2:36.34 +0,75 524 32.70 1:12.38 1:59.87 2:36.34
40. Emma Verkuyl WVZ 200500826 2:37.85 +0,75 510 32.16 1:15.32 2:01.20 2:37.85
41. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 2:38.49 +0,67 503 32.59 1:13.10 1:57.83 2:38.49
42. Amber van der Kruk MSV Zeemacht 200102730 SM142:40.97 +0,82 480 689 35.40 1:16.28 2:05.29 2:40.97
43. Suzie Pellis De Krabben 200701600 SM9 3:00.02 +0,76 343 601 38.24 1:23.82 2:16.99 3:00.02
44. Milou van Winkel WVZ 200402296 SM143:01.25 +0,74 336 483 35.87 1:23.08 2:18.84 3:01.25
45. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SM143:02.76 +0,75 328 471 44.71 1:29.57 2:21.17 3:02.76
DIS Veerle Nieborg TriVia 200400428 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Daniëlle Meinema SWOL 1894 200300534
AFGEM Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730


